
PROFESOR ESPACIO CURRICULAR DIA HORA DIA HORA

Allende, Alejandro Álgebra 1º 11-02-2026 19:00 04-03-2026 19:00

García, Gustavo Arquitectura de Computadoras 1º 11-02-2026 19:00 04-03-2026 19:00

Baigorria, Paula Comprensión y Producción de Textos 1º 12-02-2026 19:00 05-03-2026 19:00

Enriquez, Mariela Inglés Técnico I 1º 10-02-2026 19:00 03-03-2026 19:00

Mut, Cristian Lógica Computacional 1º 10-02-2026 11:00 02-03-2026 11:00

Caballero Gallar, Juan Luis Práctica Profesionalizante I 1º 11-02-2026 19:00 04-03-2026 19:00

Hidalgo, Leandro Problemática Sociocultural 1º 18-02-2026 19:00 04-03-2016 19:00

Galvez, Viviana Programación I 1º 18-02-2026 19:00 05-03-2026 19:00

Fernandez, Marcela Requerimiento de Software 1º 10-02-2026 20:00 03-03-2026 20:00

Paiva, María C. Sistemas Administrativos Aplicados 1º 10-02-2026 19:00 03-03-2026 19:00

Agüero, Marcela Análisis Matemático 2º 1ª 11-02-2026 19:40 04-03-2025 19:40

Arnulphi, Fabián Base de Datos I 2º 1ª 18-02-2026 21,30 04-03-2026 21,30

Giuffrida, Gabriel Comunicaciones y Redes 2º 1ª 18-02-2026 19:30 05-03-2026 19:30

Enriquez, Mariela Inglés Técnico II 2º 1ª 10-02-2026 19:00 03-03-2026 19:00

Agüero, Marcela Matemática Discreta 2º 1ª 11-02-2025 19:40 04-03-2025 19:40

Vargas, Diego Modelado de Software 2º 1ª 18-02-2026 19:00 04-03-2026 19:00

Fernandez, Marcela Práctica Profesionalizante II 2º 1ª 10-02-2026 19:00 03-03-2026 19:00

Cortez Alberto Programación II 2º 1ª 10-02-2026 20_00 03-03-2026 20_00

Arnulphi, Fabián Sistemas Operativos 2º 1ª 18-02-2026 21,00 04-03-2026 21,00

Agüero, Marcela Análisis Matemático 2º 3ª 11-02-2025 11:40 04-03-2025 11:40

Arnulphi, Fabián Base de Datos I 2º 3ª 18-02-2026 21,30 04-03-2026 21,30
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Giuffrida, Gabriel Comunicaciones y Redes 2º 3ª 18-02-2026 19:30 05-03-2026 19:30

Terrera,Marina Inglés Técnico II 2º 3ª 10-02-2026 19:00 03-03-2026 19:00

Agüero, Marcela Matemática Discreta 2º 3ª 11-02-2025 19:40 04-03-2025 19:40

Rodriguez, Martín Modelado de Software 2º 3ª 10-02-2026 19:30 02-03-2026 19:30

Fernandez, Marcela Práctica Profesionalizante II 2º 3ª 10-02-2026 19:00 03-03-2026 19:00

Rodriguez, Martín Programación II 2º 3ª 11-02-2026 19:30 03-03-2026 19:30

Arnulphi, Fabián Sistemas Operativos 2º 3ª 18-02-2026 21,00 04-03-2026 21,00

Giuffrida, Gabriel Análisis Matemático 2º 4ª 18-02-2026 19:00 05-03-2026 19:00

Cortez Alberto Base de Datos I 2º 4ª 10-02-2026 19_00 03-03-2026 19_00

Agüero, Marcela Comunicaciones y Redes 2º 4ª 11-02-2025 20:40 04-03-2026 20:40

Terrera,Marina Inglés Técnico II 2º 4ª 10-02-2026 19:00 03-03-2026 19:00

Agüero, Marcela Matemática Discreta 2º 4ª 11-02-2025 19:40 04-03-2025 19:40

Montenegro, Germán Modelado de Software 2º 4ª 11-02-2026 19:00 04-03-2026 19:00

Naveda, Claudia Práctica Profesionalizante II 2º 4ª 18-02-2026 19:40 02-03-2026 19:40

Cortez Alberto Programación II 2º 4ª 10-02-2026 20_00 03-03-2026 20_00

A confirmar Sistemas Operativos 2º 4ª - - - -

Caballero, Juan Luis Arquitectura de Diseño de Interfaces 3º 1ª 11-02-2026 20:00 04-03-2026 20:00

Agüero, Marcela Auditoria y Calidad de Sistemas 3º 1ª 11-02-2025 19:00 04-03-2025 19:00

Galvez, Viviana Bases de Datos II 3º 1ª 18-02-2026 20:00 05-03-2025 20:00

Maradona, Virginia Ética Profesional 3º 1ª 10-02-2026 19,00 02-03-2026 19,00

Amado, Marcelo Gestión de Proyecto de Software 3º 1ª 11-02-2026 19:00 04-03-2026 19:00

Gimenez, Alejandra Inglés Técnico II 3º 1ª 19-02-2026 19:30 05-03-2026 19:00

Maradona, Virginia Legislación Informática 3º 1ª 10-02-2026 19,30 02-03-2026 19,30

Vazquez, C / Amado M Practica Profesionalizante III 3º 1ª 11-02-2026 20:00 04-03-2026 20:00

Allende, Alejandro Probabilidad y Estadística 3º 1ª 11-02-2026 19:00 04-03-2026 19:00

Cortez Alberto Programación III 3º 1ª 10-02-2026 21_00 04-03-2026 21:00



Agüero, Marcela Seguridad Informática 3º 1ª 11-02-2025 19:00 04-03-2025 19:00

Cid, Oscar Arquitectura de Diseño de Interfaces 3º 2ª 12-02-2026 20:00 05-03-2026 20:00

Ahumada, Mario Auditoria y Calidad de Sistemas 3º 2ª 11-02-2026 19:00 03-03-2026 19:00

Ahumada Mario Bases de Datos II 3º 2ª 11-02-2026 19:40 03-03-2026 19:40

Maradona, Virginia Ética Profesional 3º 2ª 10-02-2026 20:00 02-03-2026 20:00

Amado, Marcelo Gestión de Proyecto de Software 3º 2ª 11-02-2026 19:00 04-03-2026 19:00

Elst, Florencia Valentina Inglés Técnico III 3º 2ª 11-02-2026 19:00 04-03-2026 19:00

Maradona Virginia Legislación Informática 3º 2ª 10-02-2026 20:30 02-03-2026 20:30

Amado, Marcelo Práctica Profesionalizante III 3º 2ª 11-02-2026 20:00 04-03-2026 20:00

Mut, Cristian Probabilidad y Estadística 3º 2ª 10-02-2026 19:00 02-03-2026 19:00

Ahumada, Mario Programación III 3º 2ª 11-02-2026 20:20 03-03-2026 20:20

Ahumada, Mario Seguridad Informática 3º 2ª 11-02-2026 20:40 03-03-2026 20:40

Paiva, María Concepción Arquitectura y Diseño de Interfaces 3º 3ª 10-02-2026 19:00 03-03-2026 19:00

Cortez Alberto Auditoria y Calidad de Sistemas 3º 3ª 11-02-2026 19:00 05-03-2026 19:00

Naveda, Claudia Base de Datos II 3º 3ª 18-02-2026 21:00 02-03-2026 21:00

Maradona, Virginia Ética Profesional 3º 3ª 10-02-2026 21:00 02-03-2026 21:00

Garcia, Gustavo Gestión de Proyectos de Software 3º 3ª 11-02-2026 20:00 04-03-2026 20:00

Elst, Florencia Valentina Inglés Técnico III 3º 3ª 11-02-2026 19:00 04-03-2026 19:00

Maradona Virginia Legislación Informática 3º 3ª 10.02.2026 21:00 02.03.2026 21:00

Amado, Marcelo Práctica Profesionalizante III 3º 3ª 11-02-2026 20:00 04-03-2026 20:00

Allende, Alejandro Probabilidad y Estadística 3º 3ª 11-02-2026 19:00 04-03-2026 19:00

Ahumada, Mario Programación III 3º 3ª 11-02-2026 20:20 03-03-2026 20:20

Cortez Alberto Seguridad Informática 3º 3ª 11-02-2026 20:00 05-03-2026 20:00


